
Kreis Oberberg 2008/09

Herren-Kreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Dümmlinghausen 22 21 1 0 197:48 +149 43:1
2 TuS Homburg-Bröltal 22 17 1 4 167:96 +71 35:9
3 TV Wipperfürth 22 15 3 4 169:111 +58 33:11
4 TTC Bomig II 22 13 4 5 164:134 +30 30:14
5 TTC Wiehl IV 22 11 3 8 158:127 +31 25:19
6 Aggertaler TTC III 22 10 2 10 143:143 0 22:22
7 TTC Schwalbe Bergneustadt VI 22 8 4 10 131:162 -31 20:24
8 TV Klaswipper II 22 8 2 12 119:152 -33 18:26
9 ASC Loope 22 6 4 12 136:174 -38 16:28

10 Aggertaler TTC IV 22 4 3 15 118:179 -61 11:33
11 VfL Engelskirchen 22 3 1 18 87:178 -91 7:37
12 TSV Marienberghausen 22 1 2 19 102:187 -85 4:40

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kappenstein, Dieter

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2008 15:30 (1)

18:00 (1)
ASC Loope
TSV Marienberghausen

TTC Schwalbe Bergneustadt VI
Aggertaler TTC IV

8:8
3:9

Sa. 06.09.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)

TV Klaswipper II
TTC Wiehl IV
VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC IV
TV Dümmlinghausen
TuS Homburg-Bröltal

TV Wipperfürth
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
TTC Bomig II
ASC Loope
Aggertaler TTC III
TSV Marienberghausen

9:2
6:9
4:9
9:6
9:3
9:4

Do. 18.09.2008 20:00 v (1) TTC Bomig II TV Klaswipper II 9:5
Sa. 20.09.2008 15:00 (1)

15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

Aggertaler TTC III
ASC Loope
TSV Marienberghausen
TV Wipperfürth

TTC Wiehl IV
TuS Homburg-Bröltal
VfL Engelskirchen
TV Dümmlinghausen

6:9
2:9
5:9
8:8

So. 21.09.2008 10:00 (1) Aggertaler TTC IV Aggertaler TTC III 6:9
Fr. 26.09.2008 19:30 v (1)

19:30 v (2)
Aggertaler TTC III
TTC Schwalbe Bergneustadt VI

TV Klaswipper II
Aggertaler TTC IV

9:4
9:6

Sa. 27.09.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:10 v (1)
16:00 (1)

Aggertaler TTC III
VfL Engelskirchen
TTC Wiehl IV
TuS Homburg-Bröltal
TV Dümmlinghausen

TV Wipperfürth
ASC Loope
Aggertaler TTC IV
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
TTC Bomig II

8:8
7:9
9:2
9:5
9:2

Do. 16.10.2008 20:00 t/v (1) TTC Wiehl IV TV Wipperfürth 9:6
Sa. 18.10.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

Aggertaler TTC IV
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
ASC Loope
TTC Bomig II
TSV Marienberghausen

TuS Homburg-Bröltal
VfL Engelskirchen
TV Klaswipper II
Aggertaler TTC III
TV Dümmlinghausen

5:9
9:5
5:9
9:4
3:9

Mi. 22.10.2008 19:30 v (1) TV Klaswipper II TTC Schwalbe Bergneustadt VI 9:2
Fr. 24.10.2008 19:30 v (1) TV Klaswipper II TSV Marienberghausen 9:5
Sa. 25.10.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)

Aggertaler TTC III
TTC Wiehl IV
VfL Engelskirchen
TV Dümmlinghausen
TV Wipperfürth

TSV Marienberghausen
TuS Homburg-Bröltal
Aggertaler TTC IV
ASC Loope
TTC Bomig II

9:2
2:9
8:8
9:3
8:8
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Herren-Kreisliga
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 29.10.2008 19:30 v (1) TV Wipperfürth VfL Engelskirchen 9:1
Do. 30.10.2008 20:00 v (1) TTC Bomig II TuS Homburg-Bröltal 3:9
So. 02.11.2008 10:00 v (1) TV Dümmlinghausen TTC Wiehl IV 9:3
Sa. 08.11.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt VI
Aggertaler TTC IV
ASC Loope
TTC Bomig II
TuS Homburg-Bröltal
TSV Marienberghausen

TV Dümmlinghausen
TV Klaswipper II
Aggertaler TTC III
TTC Wiehl IV
VfL Engelskirchen
TV Wipperfürth

3:9
5:9
9:5
9:6

0:9 W
5:9

Sa. 15.11.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)

TV Klaswipper II
TTC Wiehl IV
Aggertaler TTC III
TTC Bomig II
TV Dümmlinghausen
TV Wipperfürth

TuS Homburg-Bröltal
VfL Engelskirchen
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
TSV Marienberghausen
Aggertaler TTC IV
ASC Loope

4:9
9:1

9:0 NA
8:8
9:4
9:5

Sa. 22.11.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

VfL Engelskirchen
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
ASC Loope
TuS Homburg-Bröltal
TSV Marienberghausen

TV Klaswipper II
TV Wipperfürth
TTC Bomig II
TV Dümmlinghausen
TTC Wiehl IV

2:9
6:9
9:7
2:9
3:9

Sa. 29.11.2008 15:00 (1)
16:00 t/v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Wiehl IV
TuS Homburg-Bröltal
TV Dümmlinghausen
TTC Bomig II
TSV Marienberghausen
TV Wipperfürth

TV Klaswipper II
Aggertaler TTC III
VfL Engelskirchen
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
ASC Loope
Aggertaler TTC IV

9:3
9:4
9:0
9:2
6:9
9:2

Sa. 06.12.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

VfL Engelskirchen
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
Aggertaler TTC IV
TV Klaswipper II
ASC Loope
TuS Homburg-Bröltal

Aggertaler TTC III
TSV Marienberghausen
TTC Bomig II
TV Dümmlinghausen
TTC Wiehl IV
TV Wipperfürth

3:9
8:8
8:8
0:9
1:9
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2009 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:10 v (1)
16:15 v (1)

TV Klaswipper II
VfL Engelskirchen
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
Aggertaler TTC IV
TTC Wiehl IV
TuS Homburg-Bröltal

Aggertaler TTC III
TV Wipperfürth
ASC Loope
TSV Marienberghausen
TV Dümmlinghausen
TTC Bomig II

3:9
1:9
9:5
9:5
3:9
8:8

Mi. 21.01.2009 20:00 v (1) TV Wipperfürth TV Klaswipper II 9:4
Sa. 24.01.2009 15:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TTC Schwalbe Bergneustadt VI
Aggertaler TTC III
ASC Loope
TTC Bomig II
TSV Marienberghausen

TTC Wiehl IV
TV Dümmlinghausen
Aggertaler TTC IV
VfL Engelskirchen
TuS Homburg-Bröltal

8:8
3:9
8:8
9:5
4:9

Sa. 31.01.2009 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:05 v (1)
18:30 v (1)

TTC Wiehl IV
TV Klaswipper II
VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC IV
TuS Homburg-Bröltal
TV Dümmlinghausen

Aggertaler TTC III
TTC Bomig II
TSV Marienberghausen
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
ASC Loope
TV Wipperfürth

8:8
3:9

0:9 NA
7:9
9:6
9:2

So. 01.02.2009 10:00 (1) Aggertaler TTC III Aggertaler TTC IV 9:2
Do. 05.02.2009 19:00 v (1) ASC Loope VfL Engelskirchen 9:5
Sa. 07.02.2009 15:10 v (1)

15:25 v (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

Aggertaler TTC IV
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
TTC Bomig II
TSV Marienberghausen
TV Wipperfürth

TTC Wiehl IV
TuS Homburg-Bröltal
TV Dümmlinghausen
TV Klaswipper II
Aggertaler TTC III

3:9
2:9
0:9
5:9

9:0 NA
Sa. 14.02.2009 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
16:05 v (1)
17:00 t/v (1)

Aggertaler TTC III
VfL Engelskirchen
TV Dümmlinghausen
TuS Homburg-Bröltal
TV Wipperfürth

TTC Bomig II
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
TSV Marienberghausen
Aggertaler TTC IV
TTC Wiehl IV

5:9
3:9
9:3
9:2
9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 15:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
16:05 v (1)
18:00 (1)

Aggertaler TTC IV
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
ASC Loope
TTC Bomig II
TuS Homburg-Bröltal
TSV Marienberghausen

VfL Engelskirchen
TV Klaswipper II
TV Dümmlinghausen
TV Wipperfürth
TTC Wiehl IV
Aggertaler TTC III

9:6
8:8
1:9
3:9
9:6
4:9

Sa. 14.03.2009 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TTC Wiehl IV
TV Klaswipper II
VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC III
TV Dümmlinghausen
TV Wipperfürth

TTC Bomig II
Aggertaler TTC IV
TuS Homburg-Bröltal
ASC Loope
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
TSV Marienberghausen

7:9
9:2
1:9
9:7
9:0
9:4

Sa. 21.03.2009 15:00 t (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

Aggertaler TTC III
VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC IV
ASC Loope
TuS Homburg-Bröltal
TSV Marienberghausen

TTC Schwalbe Bergneustadt VI
TTC Wiehl IV
TV Dümmlinghausen
TV Wipperfürth
TV Klaswipper II
TTC Bomig II

5:9
1:9
2:9
5:9
9:0
5:9

Mi. 25.03.2009 19:45 v (1) TV Klaswipper II VfL Engelskirchen 3:9
Sa. 28.03.2009 15:00 (1)

16:00 (1)
16:00 (1)
18:30 (1)

TTC Wiehl IV
TTC Bomig II
TV Dümmlinghausen
TV Wipperfürth

TSV Marienberghausen
ASC Loope
TuS Homburg-Bröltal
TTC Schwalbe Bergneustadt VI

9:4
9:4
9:1
9:3

Fr. 03.04.2009 20:00 v (1) TV Klaswipper II ASC Loope 8:8
Sa. 04.04.2009 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 t/v (1)
15:30 (1)

VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC IV
TV Klaswipper II
TTC Schwalbe Bergneustadt VI
Aggertaler TTC III
ASC Loope

TV Dümmlinghausen
TV Wipperfürth
TTC Wiehl IV
TTC Bomig II
TuS Homburg-Bröltal
TSV Marienberghausen

1:9
7:9
1:9
4:9
2:9
9:4

Mi. 22.04.2009 20:00 v (1) TV Wipperfürth TuS Homburg-Bröltal 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.04.2009 15:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TTC Wiehl IV
Aggertaler TTC III
TTC Bomig II
TV Dümmlinghausen
TSV Marienberghausen

ASC Loope
VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC IV
TV Klaswipper II
TTC Schwalbe Bergneustadt VI

8:8
9:6
9:3
9:1
3:9
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